
1 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«30» сентября 2016 г.                                                                       № 143 нг 

 

О присвоении квалификационной категории 

"Спортивный судья всероссийской категории" 

 

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. №913 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 09 февраля 

2016 г., регистрационный № 41033) 

приказываю: 

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской 

категории" 

 

 

Республика Коми 

 

Хоккей с мячом 

ЗИБАРЕВ Игорь Владимирович 

ПЕТРОВ Евгений Вячеславович 

 

Иркутская область 

 

Хоккей с мячом 

ФОМИНЫХ Борис Геннадьевич 

 

Кемеровская область 

 

Хоккей с мячом 

БЕСКОНЧИН Сергей Константинович 

ПРОНИН Денис Сергеевич 

ТАРАКАНОВА Юлия Игоревна 

 



2 

 

Кировская область 

 

Хоккей с мячом 

САДАКОВ Александр Иванович 

СЕРГЕЕВ Сергей Сергеевич 

 

Ульяновская область 

 

Хоккей с мячом 

ТАРАТОРКИН Олег Александрович 

 

 

 

 

 

 

Министр В. Л. Мутко 


